



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **COH HOLDING ApS**

c/o Claus Hasle, Sydtoftevej 1, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 51 89 78

### **Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

---

Claus Ole Hasle  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	COH HOLDING ApS c/o Claus Hasle Sydtoftevej 1 2860 Søborg
	CVR-nr.: 28 51 89 78 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Claus Ole Hasle
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Villa Marina ApS, Gladsaxe
<b>Associeret virksomhed</b>	Webtop Holding ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.985 t.kr. mod 71.364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet som følge af udviklingen i den tilknyttede og associerede virksomhed.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Indtægter af kapitalandele	-7.796.163	71.391
Andre eksterne omkostninger	-23.275	-18
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.819.438</b>	<b>71.373</b>
Andre finansielle indtægter	257.457	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.402.585	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.964.566</b>	<b>71.356</b>
2 Skat af årets resultat	-20.476	8
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.985.042</b>	<b>71.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.932.224	49.608
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	836.582	21.648
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.985.042</b>	<b>71.364</b>



## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	843.852	1.420
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	44.354.119	52.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.197.971</u>	<u>54.253</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.197.971</u></b>	<b><u>54.253</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.500.000	1.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	225.000	225
Udsudte skatteaktiver	0	20
Tilgodehavende selskabsskat	39.289	0
Andre tilgodehavender	360.000	501
Tilgodehavender i alt	<u>2.124.289</u>	<u>2.246</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.649.877	0
Værdipapirer i alt	<u>18.649.877</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.580.116	22.129
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.354.282</u></b>	<b><u>24.375</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>69.552.253</u></b>	<b><u>78.628</u></b>



## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.849.037	50.781
6 Overført resultat	28.447.615	27.611
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>69.532.252</u></b>	<b><u>78.625</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	3
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.001</u>	<u>3</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.001</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>69.552.253</u></b>	<b><u>78.628</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.476</u>	<u>-8</u>
	<b><u>20.476</u></b>	<b><u>-8</u></b>

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2019	<u>1.500.000</u>	<u>1.500</u>
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500</u></b>
Nedskrivninger 1. maj 2019	-79.441	-42
Årets resultat	<u>-576.707</u>	<u>-38</u>
<b>Nedskrivninger 30. april 2020</b>	<b><u>-656.148</u></b>	<b><u>-80</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b><u>843.852</u></b>	<b><u>1.420</u></b>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Villa Marina ApS, Gladsaxe	100 %	<u>843.852</u>	<u>-576.707</u>
		<b><u>843.852</u></b>	<b><u>-576.707</u></b>



## Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2019	3.505.082	3.505
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>3.505.082</b>	<b>3.505</b>
Opskrivninger 1. maj 2019	50.781.261	1.215
Udloddet udbytte	-1.260.000	-20.363
Årets resultat	-7.219.456	75.955
Tilbageførsel af opskrivning på goodwill	-1.452.768	-6.026
<b>Opskrivninger 30. april 2020</b>	<b>40.849.037</b>	<b>50.781</b>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2019	-1.452.768	-1.342
Årets afskrivninger på goodwill	0	-266
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	1.452.768	155
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2020</b>	<b>0</b>	<b>-1.453</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>44.354.119</b>	<b>52.833</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Webtop Holding ApS	København	45 %
	30/4 2020 kr.	30/4 2019 t.kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019	50.781.261	50.781
Resultatandel	-9.932.224	0
	<b>40.849.037</b>	<b>50.781</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	27.611.033	5.963
Årets overførte overskud eller underskud	836.582	21.648
	<b>28.447.615</b>	<b>27.611</b>



## Noter

---

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 t.kr.
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2019	108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Udloddet udbytte	-108.000	0
	<u><b>110.600</b></u>	<u><b>108</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter så som udbytteskat mv.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Ole Hasle (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-812646077475

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-07-08 05:54:37Z

NEM ID 

## Per Kold (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:23569368

IP: 83.221.xxx.xxx

2020-07-08 08:27:39Z

NEM ID 

## Claus Ole Hasle (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-812646077475

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-07-08 08:40:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DZXXJT-61KG3-JKQ7-WTZV-XHXPk-7LC43

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>